鳥取県土木工事共通仕様書の一部改正について（通知）
技術基準の種類:技術管理
通知日　　　　:平成11年６月22日

                                                       管　第　125　号
                                                       平成11年６月22日

                      土  木  部  長

          　　 　鳥取県土木工事共通仕様書の一部改正について（通知）

 　　鳥取県土木工事共通仕様書（平成８年６月27日付管第222号土木部長通知）の一部を下記のとおり改正し、
平成11年6月25日以降新規に契約する工事から適用することとしたので、貴所属職員へ周知してください。

 記

　５－３－２を次のとおり改める。